令和６年９月２５日

「令和６年度土木工事に関する説明会（動画配信）」についてのお知らせ

平素は兵庫県土木行政にご協力賜り厚く御礼申し上げます。この度、兵庫県建設工事入札参加資

格者各位を対象に下記のとおり土木工事に関する説明会を動画配信及び資料配付にて開催しますの

でご案内いたします。

１ 対象者

兵庫県建設工事における入札参加資格者

２ 開催方法および動画公開時期

開 催 方 法：動画配信

動 画 公 開 期 間：令和 6年 9月 25日（水）～ 令和 6年 10月 31日（木）

３ 説明内容

次第のとおり［別紙］

４ 説明資料および動画視聴方法

説明資料および動画視聴方法は、9月 25日（水）に兵庫県ホームページに掲載予定です。

＜説明資料および動画視聴方法＞

(ア) https://web.pref.hyogo.lg.jp/ks04/gijyutsukannri.html

（兵庫県ＨＰ⇒土木部⇒技術企画課⇒土木の技術管理に関すること）

＜動画視聴のためのパスワード発行＞

※必須入力情報の登録が完了しましたらパスワードが発行されます。

(イ) https://hyogoken.form.kintoneapp.com/public/c0a4cbce0f64a1031d242bd58226f3946a9dce

6e61aae6f007e3cede365f76b2

＜上記 URLは下記 QRコードよりアクセス可能です＞

（ア）説明資料、動画視聴 （イ）パスワード発行

５ 留意点

・本説明会は施工管理技士会 CPDS認定講習ではありません。

・事前の申込みは不要です。

・説明内容について質問のある方は、下記問い合わせ先にメールにてお問い合わせ下さい。

６ 問い合わせ先

兵庫県 土木部 技術企画課 技術管理班

TEL：078-362-9287（内線 4577） E-mail：gijyutsu@pref.hyogo.lg.jp

兵庫県建設工事の入札参加資格者の皆様へ